РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
от  25.01.2018
                                              № 238

О внесении изменений в решение Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 28 июля 2016 года № 128 «Об  административной комиссии  Курганинского городского поселения Курганинского района»
          В соответствии с частью 2  статьи 11.3 Закона Краснодарского края               от   23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»,          с Законом Краснодарского края от 14 декабря  2006 года  № 1144-КЗ                     "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями                       по образованию и организации деятельности административных комиссий" Совет Курганинского городского поселения Курганинского района   решил:
1. Внести изменения в решение Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 28 июля 2016 года № 128 «Об  административной комиссии Курганинского городского поселения Курганинского района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Чернова)  настоящее  решение  разместить на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет» и в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Курганинского городского поселения Курганинского района».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Курганинского                                Председатель Совета

городского поселения                               Курганинского городского поселения

Курганинского района                              Курганинского района

                            В.П. Руденко                                                 Л.Е. Плетнев

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Курганинского городского поселения Курганинского района

От 25.01.2018 № 238
                                                                                 « ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                                     решением Совета

                                                                               Курганинского городского

                                                                                        поселения

                                                                                   Курганинского района

                                                                                 от 28.07.2016 года № 128

                                                                              ( в редакции решения Совета

                                                                               Курганинского городского

                                                                                          поселения

                                                                               Курганинского района

                                                                                   От 25.01.2018 № 238
СОСТАВ

административной комиссии

Курганинского городского поселения

	Алексеев

Александр Иванович
	- заместитель главы Курганинского городского поселения Курганинского района, председатель комиссии;

	Шаркова

Ирина Сергеевна
	-начальник юридического отдела администрации Курганинского городского поселения Курганинского рай​она, заместитель председателя  комиссии.

	Дурнева

Алла Николаевна
	-  ведущий специалист юридического отдела администрации Курганинского городского поселения Курганинского рай​она, секретарь  комиссии.

	2

Члены комиссии:

	Бесштанных
Сергей Михайлович

	- ведущий специалист отдела по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

администрации Курганинского городского поселения Курганинского района;

	Неволин Сергей
Сергеевич
	-ведущий специалист юридического отдела администрации Курганинского городского поселения Курганинского рай​она;

	Гольмейстер

Алла Григорьевна

	- исполняющий обязанности председателя руководителей территориального общественного самоуправления Курганинского городского поселения  Курганинского района (по согласованию);

	Плетнёв

Леонид Евгеньевич
	-председатель Совета Курганинского городского поселения Курганинского района (по согласованию);

	Шишкин

Дмитрий Валентинович
	- начальник отдела земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности   админи​стра​ции Курганинского городского поселения Курганинского района(по согласованию).

Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                     В.П. Руденко